Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 года

ПРОТОКОЛ № 76

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: информатика

Класс: 10.1

Количество участников: 13

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 21.10.20

Присутствовали члены жюри:

Рогова И.В. - председатель жюри, руководитель МО учителей математики, физики, информатики

Гергенредер Г.Р. - учитель математики и информатики

Миняйлов Н.О. - учитель математики и информатики

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 13 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет – информатика.  Класс: 10. Дата проведения: 21.10.20

№ Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл -22)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Тян Тимур Александрович а17 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.1 Гергенредер

Г.Р.

16 победитель

2.  Макарова Александра Андреевна б11 10.1 14 призер

3.  Манцагова Виктория Алексеевна в14 10.1 14 призер

4.  Бриковскис Владислав Арвидович  в20 10.1 13 призер

5.  Выродов Эдуард Андреевич в21 10.1 13 призер

6.  Казаков Андрей Дмитриевич в32 10.1 13 призер

7.  Учуров Данзан Игоревич б15 10.1 13 призер

8.  Голик Денис Александрович б33 10.1 12 участник

9.  Дроздова Ксения Владимировна а11 10.1 12 участник

10.  Тигина Екатерина Алексеевна а34 10.1 12 участник

11.  Парфенов Олег Сергеевич б17 10.1 10 участник

12.  Тремпольский Иван Вячеславович б27 10.1 10 участник

13.  Шушина Елизавета Евгеньевна а20 10.1 10 участник

Подпись:

Председатель жюри: _________/Рогова И.В./

Члены жюри:             _________/Гергенредер Г.Р./

                                    _________/ Миняйлов Н.О./